ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

 PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUEIRA

 CNPJ. 08.094.708/0001-60

PORTARIA Nº 251/2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPUEIRA/RN, no uso de suas atribuições legais, nos

termos da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR o servidor CARLOS ALBERTO BRITO FERREIRA, CPF N°

XXX.419.334-XX, ocupante do cargo de Coordenador da Secretaria Municipal de

Administração e Recursos Humanos, para atuar como Gestor(a) da Plataforma Fala.BR

nesta Unidade, sendo responsável pelo cadastramento, acompanhamento e resposta das

manifestações registradas pelos cidadãos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Publique-se

Cumpra-se.

Ipueira/RN, 19 de Setembro de 2025.

Ademir José de Medeiros

Prefeito

		2025-09-19T09:11:32-0300
	ADEMIR JOSE DE MEDEIROS:03897344467
	Eu sou o autor deste documento